
ZARZĄDZENIE NR 126/2022 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) art. 222 ust. 4, 235, art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. 2021 r. poz.305, 1236, 1535 i 1773, 1927,1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 
655, 1079 i 1283) oraz § 16 pkt 4 i 9 Uchwały Nr XLV/424/2021 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 
22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków polegających na zwiększeniu o kwotę 
717.692,58 zł, na podstawie pism: FB-I.3111.2.191.2022, FB-I.3111.2.194.2022 i FB-I.3111.2.198.2022, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków polegających na zwiększeniu o kwotę 
per saldo 717.692,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków polegających na zmniejszeniu 
rezerwy ogólnej o kwotę 336,60 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: F75F9B91-F967-40D5-A51F-ED041B0B6A23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 126/2022 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 328 018,94 0,00 8 957,58 336 976,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

34 000,00 0,00 0,00 34 000,00 

 75095  Pozostała działalność 11 353,94 0,00 8 957,58 20 311,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

11 353,94 0,00 1 957,58 13 311,52 

758   Różne rozliczenia 13 964 923,00 0,00 121 237,00 14 086 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 920 996,00 0,00 121 237,00 1 042 233,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

220 996,00 0,00 121 237,00 342 233,00 

851   Ochrona zdrowia 303 126,00 0,00 129,00 303 255,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 126,00 0,00 129,00 255,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

69,00 0,00 129,00 198,00 

852   Pomoc społeczna 4 488 643,60 0,00 587 369,00 5 076 012,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

224 054,60 0,00 0,00 224 054,60 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 175 114,00 0,00 51 925,00 227 039,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F75F9B91-F967-40D5-A51F-ED041B0B6A23. Podpisany Strona 2



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

174 114,00 0,00 51 925,00 226 039,00 

 85216  Zasiłki stałe 241 295,00 0,00 35 444,00 276 739,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

240 495,00 0,00 35 444,00 275 939,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 205 874,00 0,00 500 000,00 2 705 874,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2 205 874,00 0,00 500 000,00 2 705 874,00 

bieżące 109 734 344,69 0,00 717 692,58 110 452 037,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

421 595,56 0,00 0,00 421 595,56 

 
majątkowe 

majątkowe 943 820,81 0,00 0,00 943 820,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

514 370,81 0,00 0,00 514 370,81 

 
Ogółem: 110 678 165,50 0,00 717 692,58 111 395 858,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

935 966,37 0,00 0,00 935 966,37 

 

Id: F75F9B91-F967-40D5-A51F-ED041B0B6A23. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 126/2022 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 354 368,13 15 233 188,13 14 361 368,13 10 700 611,42 3 660 756,71 68 000,00 762 000,00 41 820,00 0,00 0,00 121 180,00 121 180,00 58 180,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 957,58 8 957,58 8 957,58 1 500,00 7 457,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 15 363 325,71 15 242 145,71 14 370 325,71 10 702 111,42 3 668 214,29 68 000,00 762 000,00 41 820,00 0,00 0,00 121 180,00 121 180,00 58 180,00 0,00 0,00 
przed zmianą 613 053,94 601 053,94 183 053,94 59 433,42 123 620,52 68 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 957,58 8 957,58 8 957,58 1 500,00 7 457,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095 Pozostała działalność 
po zmianach 622 011,52 610 011,52 192 011,52 60 933,42 131 078,10 68 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 276 869,17 1 186 169,17 1 080 169,17 236 120,00 844 049,17 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 1 090 700,00 1 090 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 846,16 -7 846,16 -6 846,16 0,00 -6 846,16 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 177,76 8 177,76 7 177,76 0,00 7 177,76 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 2 277 200,77 1 186 500,77 1 080 500,77 236 120,00 844 380,77 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 1 090 700,00 1 090 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 500,00 9 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 846,16 -7 846,16 -6 846,16 0,00 -6 846,16 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75414 Obrona cywilna 
po zmianach 1 653,84 1 653,84 1 653,84 0,00 1 653,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 177,76 8 177,76 7 177,76 0,00 7 177,76 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75421 Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 118 177,76 118 177,76 117 177,76 0,00 117 177,76 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 122 614,00 8 122 614,00 8 122 614,00 0,00 8 122 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -336,60 -336,60 -336,60 0,00 -336,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 8 122 277,40 8 122 277,40 8 122 277,40 0,00 8 122 277,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 440 868,00 1 440 868,00 1 440 868,00 0,00 1 440 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -336,60 -336,60 -336,60 0,00 -336,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75818 Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 1 440 531,40 1 440 531,40 1 440 531,40 0,00 1 440 531,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 689 881,79 37 274 881,79 31 148 620,16 23 615 077,60 7 533 542,56 4 932 000,00 989 835,32 204 426,31 0,00 0,00 1 415 000,00 1 415 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F75F9B91-F967-40D5-A51F-ED041B0B6A23. Podpisany Strona 4



zwiększenie 121 237,00 121 237,00 121 087,00 25 149,71 95 937,29 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 811 118,79 37 396 118,79 31 269 707,16 23 640 227,31 7 629 479,85 4 932 000,00 989 985,32 204 426,31 0,00 0,00 1 415 000,00 1 415 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 611 352,47 17 941 352,47 17 347 529,15 14 251 122,71 3 096 406,44 0,00 593 823,32 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 654,72 102 654,72 102 504,72 23 333,28 79 171,44 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 18 714 007,19 18 044 007,19 17 450 033,87 14 274 455,99 3 175 577,88 0,00 593 973,32 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 351 227,00 1 351 227,00 1 289 738,00 1 053 809,00 235 929,00 0,00 61 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 351 627,00 1 351 627,00 1 290 138,00 1 054 209,00 235 929,00 0,00 61 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 942 546,42 6 677 546,42 2 048 692,42 1 429 933,69 618 758,73 4 582 000,00 46 854,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 173,36 5 173,36 5 173,36 0,00 5 173,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104 Przedszkola 
po zmianach 6 947 719,78 6 682 719,78 2 053 865,78 1 429 933,69 623 932,09 4 582 000,00 46 854,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 386 075,37 1 386 075,37 1 317 729,37 1 206 789,37 110 940,00 0,00 68 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 557,53 557,53 557,53 557,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 1 386 632,90 1 386 632,90 1 318 286,90 1 207 346,90 110 940,00 0,00 68 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 328 295,78 328 295,78 314 815,78 284 660,14 30 155,64 0,00 13 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 751,39 7 751,39 7 751,39 858,90 6 892,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80120 Licea ogólnokształcące 
po zmianach 336 047,17 336 047,17 322 567,17 285 519,04 37 048,13 0,00 13 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 622 067,96 2 622 067,96 2 611 717,96 1 425 253,96 1 186 464,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 2 626 767,96 2 626 767,96 2 616 417,96 1 425 253,96 1 191 164,00 0,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 644 544,51 644 544,51 572 579,51 107 950,00 464 629,51 15 000,00 56 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129,00 129,00 129,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 644 673,51 644 673,51 572 708,51 107 950,00 464 758,51 15 000,00 56 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 515,67 122 515,67 107 515,67 0,00 107 515,67 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 129,00 129,00 129,00 0,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85195 Pozostała działalność 
po zmianach 122 644,67 122 644,67 107 644,67 0,00 107 644,67 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 526 573,65 9 526 573,65 5 964 502,47 3 190 472,73 2 774 029,74 0,00 3 276 931,00 285 140,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 587 374,00 587 374,00 1 301,00 1 296,00 5,00 0,00 586 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 10 113 947,65 10 113 947,65 5 965 803,47 3 191 768,73 2 774 034,74 0,00 3 863 004,00 285 140,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 644 497,00 1 644 497,00 1 235 383,00 0,00 1 235 383,00 0,00 409 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 925,00 51 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 1 696 422,00 1 696 422,00 1 235 383,00 0,00 1 235 383,00 0,00 461 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 241 995,00 241 995,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 240 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 444,00 35 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 277 439,00 277 439,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 275 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 205 874,00 2 205 874,00 963 428,00 8 628,00 954 800,00 0,00 1 242 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85231 Pomoc dla cudzoziemców 
zwiększenie 500 005,00 500 005,00 1 301,00 1 296,00 5,00 0,00 498 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: F75F9B91-F967-40D5-A51F-ED041B0B6A23. Podpisany Strona 5



po zmianach 2 705 879,00 2 705 879,00 964 729,00 9 924,00 954 805,00 0,00 1 741 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 749 981,40 109 160 330,83 83 176 813,80 38 967 375,47 44 209 438,33 11 018 439,55 14 025 024,32 531 386,49 0,00 408 666,67 21 589 650,57 21 589 650,57 58 180,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 182,76 -8 182,76 -7 182,76 0,00 -7 182,76 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 725 875,34 725 875,34 138 652,34 27 945,71 110 706,63 0,00 587 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 131 467 673,98 109 878 023,41 83 308 283,38 38 995 321,18 44 312 962,20 11 018 439,55 14 611 247,32 531 386,49 0,00 408 666,67 21 589 650,57 21 589 650,57 58 180,00 0,00 0,00 

 

Id: F75F9B91-F967-40D5-A51F-ED041B0B6A23. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2 WYDATKI

		2022-07-22T06:22:20+0200




